
UCHWAŁA NR XLV/448/10  

RADY GMINY MIĘKINIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/368/09 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie nadania

nazwy ulicy w miejscowości Miękinia

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia , zmiany i zniesienia urzędowych nazw 

niektórych miejscowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 220, poz. 1730) Rada Gminy Miękinia uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/368/09 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Miękinia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

przewodniczący 

Czesław Osiecki 

 

ID: JCBKS-YRRLO-PNKRS-LGINB-NZEEV. Podpisany. Strona 1 / 1


